



MUNICIPIO DE COMONFORT, GTO
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016



RUBRO DE INGRESOS	INGRESO					DIFERENCIA (6= 5 -1)
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	13,515,187.02	1,467,478.49	14,982,665.51	13,982,562.84	13,982,562.84	467,375.82
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	5,988,223.85	535,055.81	6,523,279.66	4,875,022.58	4,875,022.58	-1,113,201.27
Productos	1,454,998.60	3,620,092.93	5,075,091.53	4,359,954.53	4,359,954.53	2,904,955.93
Corriente	1,454,998.60	505,898.53	1,960,897.13	4,359,954.53	4,359,954.53	2,904,955.93
Capital	0.00	3,114,194.40	3,114,194.40	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	2,445,902.43	2,203,870.56	4,649,772.99	4,898,076.04	4,898,076.04	2,452,173.61
Corriente	2,445,902.43	2,203,870.56	4,649,772.99	4,898,076.04	4,898,076.04	2,452,173.61
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	171,604,734.17	48,441,491.44	220,046,225.61	156,791,825.66	156,791,825.66	-14,812,908.51
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	195,002.20	195,002.20	195,002.20
Ingresos Derivados de Financiamientos	61,032,197.12	-17,166,817.21	43,865,379.91	28,244,357.85	28,244,357.85	-32,787,839.27
Total	256,041,243.19	39,101,172.02	295,142,415.21	213,346,801.70	213,346,801.70	
				Ingresos Excedentes		0.00

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA (6= 5 -1)
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	195,009,046.07	56,267,989.23	251,277,035.30	184,907,441.65	184,907,441.65	-10,101,604.42
Impuestos	13,515,187.02	1,467,478.49	14,982,665.51	13,982,562.84	13,982,562.84	467,375.82
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	5,988,223.85	535,055.81	6,523,279.66	4,875,022.58	4,875,022.58	-1,113,201.27
Productos	1,454,998.60	3,620,092.93	5,075,091.53	4,359,954.53	4,359,954.53	2,904,955.93
Corriente	1,454,998.60	505,898.53	1,960,897.13	4,359,954.53	4,359,954.53	2,904,955.93
Capital	0.00	3,114,194.40	3,114,194.40	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	2,445,902.43	2,203,870.56	4,649,772.99	4,898,076.04	4,898,076.04	2,452,173.61
Corriente	2,445,902.43	2,203,870.56	4,649,772.99	4,898,076.04	4,898,076.04	2,452,173.61
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	171,604,734.17	48,441,491.44	220,046,225.61	156,791,825.66	156,791,825.66	-14,812,908.51
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Empresas	0.00	0.00	0.00	195,002.20	195,002.20	195,002.20
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	195,002.20	195,002.20	195,002.20
Ingresos derivados de financiamiento	61,032,197.12	-17,166,817.21	43,865,379.91	28,244,357.85	28,244,357.85	-32,787,839.27
Ingresos Derivados de Financiamientos	61,032,197.12	-17,166,817.21	43,865,379.91	28,244,357.85	28,244,357.85	-32,787,839.27
Total	256,041,243.19	39,101,172.02	295,142,415.21	213,346,801.70	213,346,801.70	
				Ingresos Excedentes		0.00